
 

 

ZARZĄDZENIE NR 221/17 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem Nr 1, o kwotę 202,20 zł. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem Nr 2, o kwotę 202,20 zł. 

§ 3. Zwiększyć plan dochodów na zadania własne, zgodnie z załącznikiem Nr 1, o kwotę 248 664,00 zł. 

§ 4. Zwiększyć plan wydatków na zadania własne, zgodnie z załącznikiem Nr 2, o kwotę 248 664,00 zł. 

§ 5. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowią załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 39 356 479,00 zł, w tym: bieżące – 37 100 893,23 zł, dochody majątkowe – 

2 255 585,77 zł. 

2. Wydatki ogółem – 42 348 155,00 zł, w tym: bieżące – 33 775 894,09 zł, wydatki majątkowe – 

8 572 260,91 zł. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  
Wójt 

Piotr Kłys 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 maja 2017 r.

Poz. 1998



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 221/17 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Zmiana planu dochodów 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 


(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 41 355,00 0,00 0,00 41 355,00 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 


(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 149 267,47 0,00 238 164,00 387 431,47 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

54 668,67 0,00 0,00 54 668,67 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
0,00 0,00 157 884,00 157 884,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 0,00 157 884,00 157 884,00 

 80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
0,00 0,00 80 280,00 80 280,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1998



   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 0,00 80 280,00 80 280,00 

852   Pomoc społeczna 563 000,00 0,00 10 500,00 573 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 116 000,00 0,00 10 500,00 126 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych) 

116 000,00 0,00 10 500,00 126 500,00 

bieżące razem: 25 057 633,03 0,00 248 664,00 25 306 297,03 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

54 668,67 0,00 0,00 54 668,67 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 245 585,77 0,00 0,00 2 245 585,77 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 168 886,60 0,00 0,00 2 168 886,60 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 


(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 11 687 000,00 0,00 202,20 11 687 202,20 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 202,20 202,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1998



   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 202,20 202,20 

bieżące razem: 11 753 039,00 0,00 202,20 11 753 241,20 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 39 107 612,80 0,00 248 866,20 39 356 479,00 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 233 555,27 0,00 0,00 2 233 555,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1998



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 221/17 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Zmiana planu wydatków 
 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 


bieżące 

z tego: 

Wydatki 


majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 


jednostek
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 126 355,00    106 355,00    8 725,00    5 700,00    3 025,00    65 000,00    32 630,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 126 355,00    106 355,00    8 725,00    5 700,00    3 025,00    65 000,00    32 630,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 


bieżące 

z tego: 

Wydatki 


majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 


jednostek
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 341 397,15    12 141 396,46    11 267 875,46    9 398 718,00    1 869 157,46    262 715,00    568 006,00    42 800,00    0,00    0,00    1 200 000,69    1 200 000,69    775 416,69    0,00    

zmniejszenie -2 385,00    -2 385,00    -2 385,00    0,00    -2 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 240 549,00    240 549,00    232 521,00    230 436,00    2 085,00    8 028,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 579 561,15    12 379 560,46    11 498 011,46    9 629 154,00    1 868 857,46    270 743,00    568 006,00    42 800,00    0,00    0,00    1 200 000,69    1 200 000,69    775 416,69    0,00    

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 848 237,58    7 648 236,89    6 924 718,89    6 027 769,00    896 949,89    223 538,00    457 180,00    42 800,00    0,00    0,00    1 200 000,69    1 200 000,69    775 416,69    0,00    

zmniejszenie -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    0,00    -1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 848 237,58    7 648 236,89    6 924 718,89    6 027 769,00    896 949,89    223 538,00    457 180,00    42 800,00    0,00    0,00    1 200 000,69    1 200 000,69    775 416,69    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 133 571,80    133 571,80    133 571,80    0,00    133 571,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 250,00    1 250,00    1 250,00    0,00    1 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 134 821,80    134 821,80    134 821,80    0,00    134 821,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 2 265,00    2 265,00    2 265,00    0,00    2 265,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 250,00    250,00    250,00    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 515,00    2 515,00    2 515,00    0,00    2 515,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 15 848,00    15 848,00    15 848,00    0,00    15 848,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 14 848,00    14 848,00    14 848,00    0,00    14 848,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1998



  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 2 460,00    2 460,00    2 460,00    0,00    2 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 960,00    1 960,00    1 960,00    0,00    1 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 751 711,00    751 711,00    641 054,00    595 739,00    45 315,00    39 177,00    71 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 157 884,00    157 884,00    149 856,00    149 856,00    0,00    8 028,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 909 595,00    909 595,00    790 910,00    745 595,00    45 315,00    47 205,00    71 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  2590 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu 

oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną 

inną niż jednostka 

samorządu 

terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

przed zmianą 39 177,00    39 177,00    0,00    0,00    0,00    39 177,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 028,00    8 028,00    0,00    0,00    0,00    8 028,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 47 205,00    47 205,00    0,00    0,00    0,00    47 205,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 407 724,00    407 724,00    407 724,00    407 724,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 149 856,00    149 856,00    149 856,00    149 856,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 557 580,00    557 580,00    557 580,00    557 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80106 
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 176 002,00    176 002,00    160 791,00    143 916,00    16 875,00    0,00    15 211,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 80 280,00    80 280,00    80 280,00    80 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 256 282,00    256 282,00    241 071,00    224 196,00    16 875,00    0,00    15 211,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 88 976,00    88 976,00    88 976,00    88 976,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 80 280,00    80 280,00    80 280,00    80 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 169 256,00    169 256,00    169 256,00    169 256,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 294 250,00    294 250,00    293 900,00    52 856,00    241 044,00    0,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -585,00    -585,00    -585,00    0,00    -585,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 585,00    585,00    585,00    0,00    585,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 294 250,00    294 250,00    293 900,00    52 856,00    241 044,00    0,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 206 800,00    206 800,00    206 800,00    0,00    206 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -585,00    -585,00    -585,00    0,00    -585,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 206 215,00    206 215,00    206 215,00    0,00    206 215,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 585,00    585,00    585,00    0,00    585,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 585,00    3 585,00    3 585,00    0,00    3 585,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 32 150,00    32 150,00    32 150,00    0,00    32 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -300,00    -300,00    -300,00    0,00    -300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 300,00    300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 32 150,00    32 150,00    32 150,00    300,00    31 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 300,00    300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 300,00    300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 32 150,00    32 150,00    32 150,00    0,00    32 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -300,00    -300,00    -300,00    0,00    -300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 31 850,00    31 850,00    31 850,00    0,00    31 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 234 244,31    1 184 244,31    593 364,31    459 981,83    133 382,48    0,00    590 880,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 378,00    -3 378,00    -3 378,00    0,00    -3 378,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 500,00    11 500,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 242 366,31    1 192 366,31    590 986,31    459 981,83    131 004,48    0,00    601 380,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 519 354,31    519 354,31    515 654,31    459 981,83    55 672,48    0,00    3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 519 354,31    519 354,31    515 654,31    459 981,83    55 672,48    0,00    3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 15 510,00    15 510,00    15 510,00    0,00    15 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1998



po zmianach 14 510,00    14 510,00    14 510,00    0,00    14 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 155 200,00    155 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    155 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 500,00    10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 165 700,00    165 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    165 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 155 200,00    155 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    155 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 500,00    10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 165 700,00    165 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    165 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 52 378,00    2 378,00    2 378,00    0,00    2 378,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 378,00    -2 378,00    -2 378,00    0,00    -2 378,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 878,00    1 878,00    1 878,00    0,00    1 878,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 878,00    -1 878,00    -1 878,00    0,00    -1 878,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855  Rodzina 

przed zmianą 168 431,02    168 431,02    167 786,02    102 360,30    65 425,72    0,00    645,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -307,05    -307,05    -307,05    -307,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 685,05    2 685,05    2 685,05    0,00    2 685,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 170 809,02    170 809,02    170 164,02    102 053,25    68 110,77    0,00    645,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 378,00    2 378,00    2 378,00    0,00    2 378,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 378,00    2 378,00    2 378,00    0,00    2 378,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 878,00    1 878,00    1 878,00    0,00    1 878,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 878,00    1 878,00    1 878,00    0,00    1 878,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 43 604,93    43 604,93    43 604,93    40 031,00    3 573,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -307,05    -307,05    -307,05    -307,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 307,05    307,05    307,05    0,00    307,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 43 604,93    43 604,93    43 604,93    39 723,95    3 880,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 2 550,00    2 550,00    2 550,00    2 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -207,05    -207,05    -207,05    -207,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 342,95    2 342,95    2 342,95    2 342,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 5 761,00    5 761,00    5 761,00    5 761,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -100,00    -100,00    -100,00    -100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 661,00    5 661,00    5 661,00    5 661,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 307,05    307,05    307,05    0,00    307,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 307,05    307,05    307,05    0,00    307,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 219 894,80    21 667 633,89    18 551 607,59    12 791 336,92    5 760 270,67    1 469 370,30    1 538 856,00    42 800,00    0,00    65 000,00    8 552 260,91    8 552 260,91    2 208 762,23    0,00    

zmniejszenie -6 070,05    -6 070,05    -6 070,05    -307,05    -5 763,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 254 734,05    254 734,05    236 206,05    230 436,00    5 770,05    8 028,00    10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 30 468 558,80    21 916 297,89    18 781 743,59    13 021 465,87    5 760 277,72    1 477 398,30    1 549 356,00    42 800,00    0,00    65 000,00    8 552 260,91    8 552 260,91    2 208 762,23    0,00    

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1998



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 


bieżące 

z tego: 

Wydatki 


majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 


jednostek
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

855  Rodzina 

przed zmianą 11 687 000,00    11 687 000,00    289 627,00    262 294,17    27 332,83    0,00    11 397 373,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -200,00    -200,00    -200,00    0,00    -200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 402,20    402,20    402,20    0,00    402,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 11 687 202,20    11 687 202,20    289 829,20    262 294,17    27 535,03    0,00    11 397 373,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 8 034 000,00    8 034 000,00    118 729,00    99 794,17    18 934,83    0,00    7 915 271,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -200,00    -200,00    -200,00    0,00    -200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 034 000,00    8 034 000,00    118 729,00    99 794,17    18 934,83    0,00    7 915 271,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -200,00    -200,00    -200,00    0,00    -200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 200,00    1 200,00    1 200,00    0,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 202,20    202,20    202,20    0,00    202,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 202,20    202,20    202,20    0,00    202,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 202,20    202,20    202,20    0,00    202,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 202,20    202,20    202,20    0,00    202,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 753 039,00    11 753 039,00    355 666,00    310 706,17    44 959,83    0,00    11 397 373,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -200,00    -200,00    -200,00    0,00    -200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 402,20    402,20    402,20    0,00    402,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 11 753 241,20    11 753 241,20    355 868,20    310 706,17    45 162,03    0,00    11 397 373,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1998



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 221/17 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Objaśnienia do § 1. 

Zwiększyć plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem Nr 1, o kwotę  202,20 zł., w tym: 

Dział 855 rozdział 85503 § 2010 – 202,20 zł 

/dotacja celowa na realizację Karty Dużej Rodziny/ 

Objaśnienia do § 2. 

Zwiększyć plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem Nr 2, o kwotę  202,20 zł., w tym: 

Dział 855 rozdział 85503 § 4210 – 202,20 zł 

/realizacja zadań Karty Dużej Rodziny/ 

Objaśnienia do § 3. 

Zwiększyć plan dochodów na zadania własne, zgodnie z załącznikiem Nr 1, o kwotę 248 664,00 zł., 

w tym: 

Dział 801 rozdział 80103 § 2030 – 157 884,00 zł 

Dział 801 rozdział 80106 § 2030 – 80 280,00 zł 

/dotacja celowa na wychowanie przedszkolne/ 

Dział 852 rozdział 85230 § 2030 – 10 500,00 zł 

/dotacja celowa w zakresie dożywiania/ 

Objaśnienia do § 4. 

Zwiększyć plan wydatków na zadania własne, zgodnie z załącznikiem Nr 2, o kwotę 248 664,00 zł., 

w tym: 

Dział 801 rozdział 80103 § 2590 – 8 028,00 zł 

Dział 801 rozdział 80103 § 4010 – 149 856,00 zł 

Dział 801 rozdział 80106 § 4010 – 80 280,00 zł 

/wychowanie przedszkolne/ 

Dział 852 rozdział 85230 § 3110 – 10 500,00 zł 

/dożywianie/ 

Objaśnienia do § 5. 

Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na zadania własne, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

1. Zmniejszenia – 6 070,05 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4360 – 1 000,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4410 – 500,00 zł 

Dział 801 rozdział 80113 § 4300 – 585,00 zł 

Dział 801 rozdział 80146 § 4300 – 300,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1998



Dział 852 rozdział 85219 § 4300 – 1 000,00 zł 

Dział 852 rozdział 85295 § 4210 – 500,00 zł 

Dział 852 rozdział 85295 § 4300 – 1 878,00 zł 

Dział 855 rozdział 85504 § 4040 – 207,05 zł 

Dział 855 rozdział 85504 § 4110 – 100,00 zł 

2. Zwiększenia – 6 070,05 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4210 – 1 250,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4240 – 250,00 zł 

Dział 801 rozdział 80113 § 4430 – 585,00 zł 

Dział 801 rozdział 80146 § 4170 – 300,00 zł 

Dział 852 rozdział 85219 § 4700 – 1 000,00 zł 

Dział 855 rozdział 85503 § 4210 – 500,00 zł 

Dział 855 rozdział 85503 § 4300 – 1 878,00 

Dział 855 rozdział 85504 § 4700 – 307,05 zł 

Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na zadania zlecone, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

1. Zmniejszenia –  200,00 zł 

Dział 855 rozdział 85501 § 4410 – 200,00 zł 

2. Zwiększenia –  200,00 zł 

Dział 855 rozdział 85501 § 4700 – 200,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1998


		2017-05-13T10:53:41+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




